
増 減 (A)-(B)当年度決算 (A)

会費収益サ

法人単位事業活動計算書
第2号第1様式

収

(自)令和5年4月1日  (至)令和6年3月31日
社会福祉法人　屋久島町社会福祉協議会

1,942,800

前年度決算 (B)

1,950,000 △7,200
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寄付金収益

経常経費補助金収益

受託金収益

事業収益

介護保険事業収益

障害福祉サービス等事業収益

サービス活動収益計(１)

人 件 費

事 業 費

事 務 費

共同募金配分金事業費

負担金費用

減価償却費

国庫補助金等特別積立金取崩額

サービス活動費用計(２)

サービス活動増減差額(３)=(１)-(２)

受取利息配当金収益

その他のサービス活動外収益

サービス活動外収益計(４)

サービス活動外費用計(５)

サービス活動外増減差額(６)=(４)-(５)

経常増減差額(７)=(３)+(６)

特別収益計(８)

固定資産売却損・処分損

特別費用計(９)

特別増減差額（10）=(８)－(９)

当期活動増減差額(11)=(７)+(10)

　　前期繰越活動増減差額(12）

当期末繰越活動増減差額(13)=(11)+(12)

基本金取崩額(14)

その他の積立金取崩額(15)

その他の積立金積立額(16)

次期繰越活動増減差額(17=13+14+15-16)

921,487

16,205,198

13,758,800

69,000

175,581,676

2,897,110

211,376,071

165,693,844

34,810,937

13,968,793

1,087,856

80,500

5,890,778

△1,193,896

220,338,812

△8,962,741

887

193,710

194,597

0

194,597

△8,768,144

0

4

4

△4

△8,768,148

73,639,649

64,871,501

0

0

0

64,871,501

873,000

16,471,321

10,533,700

124,800

185,779,635

4,784,720

220,517,176

172,136,596

38,436,394

15,315,114

1,285,259

80,500

6,720,631

△1,193,896

232,780,598

△12,263,422

1,101

284,525

285,626

0

285,626

△11,977,796

0

0

0

0

△11,977,796

82,717,445

70,739,649

0

2,900,000

0

73,639,649

48,487

△266,123

3,225,100

△55,800

△10,197,959

△1,887,610

△9,141,105

△6,442,752

△3,625,457

△1,346,321

△197,403

0

△829,853

0

△12,441,786

3,300,681

△214

△90,815

△91,029

0

△91,029

3,209,652

0

4

4

△4

3,209,648

△9,077,796

△5,868,148

0

△2,900,000

0

△8,768,148

勘   定   科   目

（単位：円）


